2

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2022 г                                                № 79
О внесении изменений в финансирование
муниципальной программы «Социальное развитие
села в муниципальном образовании»
             В соответствии с постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г № 58 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных программ муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Бабинского сельсовета постановляет:

1.Внести изменения в финансирование   муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 11.11.2019 г № 84, согласно приложения № 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».

Глава Бабинского сельсовета
Обоянского района:                                                                И.Н.Бабурина
Т.Н.Белоусова

 (471-41) 3-27-23

Приложение № 1

к муниципальной   программе

«Социальное развитие села

 в муниципальном образовании»
Система программных мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области

 муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования»
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
исполнения
	Объем финансирования по годам и источникам (тыс.рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Всего
)

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Оплата электроэнергии за уличное освещение
	Освещение улиц муниципального образования (электроэнергия для нужд уличного освещения)
	Администрация Бабинского сельсовета
	2020-2022 г

	2
	Прочие мероприятия, связанные с благоустройством населенных пунктов муниципального образования
	Совершенствование системы комплексного благоустройства территории муниципального образования

(ликвидация несанкционированных свалок бытового мусора,  повышение уровня содержания кладбищ, ремонт памятника и стел погибшим в годы  ВОВ, выкашивание сорной и сухой растительности, уборка дорог (в границах муниципального образования) от снега, повышение уровня благоустройства территории муниципального образования, спиливание аварийно-опасных деревьев и др.)
	Администрация Бабинского сельсовета
	2020-2022 г
	19,8
	119,0
	443,7
	582,3

	19,8
	119,0
	443,7
	582,3